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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33211801A

2. Data e Regjistrimit 11/08/2023
3. Emri i Subjektit KAVAJE OLII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Kavaje, Lagja nr.3, rruga Skuraj , objekt 4-
katesh kati i pare, zona kadestrale nr 8552 ,pasuria mr 4/203 
2501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi në tregjet kombëtare dhe të huaja të vajit të ullirit, 

vajit organik dhe farërave dhe nënprodukteve të përpunimit; 
- bluarja dhe përpunimi i ullinjve, rafinimi dhe mbushja në 
shishe e vajit të ullirit, vajit organik, vajit të farës, nxjerrja e 
vajit nga pomaci me anë të proceseve të përpunimit kimik 
dhe mekanik për llogari të tij dhe për llogari të palëve të 
treta; - Grumbullimi, magazinimi, transporti dhe tregtimi i 
mbetjeve speciale jo të rrezikshme sipas Kodit EWC 
20.01.25 (vajra bimorë të përdorur); - Brokerimi, duke 
përfshirë edhe jashtë vendit, në operacionet që përfshijnë 
shitjen e ullinjve dhe vajit të ullirit, vajit organik dhe vajrave 
bimore të çdo lloji dhe natyre; - Të përvetësojë, të gjejë ose 
t'ua besojë palëve të treta prodhimin e farave oleosi, të tilla si 
përdhunimi, luledielli dhe të tjera; - Zhvillimi i proceseve 
prodhuese për trajtimin e farërave dhe prodhimin e vajrave të 
papërpunuara joushqimore; - Trajtoni kimikisht vajrat dhe 
yndyrnat, veçanërisht me qëllimin e prodhimit të lëndëve 
djegëse inovative që nuk rrjedhin nga nafta ose gazi natyror, 
por të bazuara në esteret metil të acideve yndyrore nga 
vajrat; - Tregtimi i vajrave bimore për përdorim tekniko-
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industrial; - Autotrasporto merci llogari e tretë, transport 
industrial dhe special; - Transport dhe dërgesa me rrugë 
tokësore, ajrore, ujore dhe me çdo mjet, me anije dhe avionë, 
intermodale dhe të kombinuara si në Shqipëri ashtu edhe 
jashtë saj, përfshirë aktivitetin e korrierëve; - Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu, për llogari të saj, transportin e mallrave 
që përbëjnë objektin e biznesit të saj; - Aktivitete kërkimore-
zhvilluese në tregun e mallrave, ofrojnë shërbime 
konsulence; - Informacioni dhe studimet sektoriale, bujqësia, 
vajrat bimore, tregu i valutave dhe nënprodukteve të vajrave 
bimore si dhe sektori i naftës dhe metaleve; - Shoqëria do të 
jetë në gjendje të kryejë dhe menaxhojë aktivitete të 
ndryshme, jo vetëm drejtpërdrejt, por edhe nëpërmjet 
koncesioneve, tenderave apo çdo mënyrë tjetër, duke 
përfshirë bashkëpunimin me palët e treta, publike dhe 
private, si dhe pjesëmarrjen në shoqata biznesi, punësime 
dhe caktimin e punëve dhe shërbimeve si dhe menaxhimin e 
aseteve, komplekseve të aseteve dhe strukturave të palëve të 
treta. - Kompania gjithashtu mund të blejë, shesë, blejë ose 
japë tokë bujqësore me qira, qira ose hua, të angazhohet në 
kultivimin e drejtpërdrejtë të tokës bujqësore dhe çdo 
aktivitet bujqësor; - Kryen transaksione të luajtshme, të 
paluajtshme, industriale, tregtare, financiare dhe ekonomike, 
duke përfshirë blerjen e degëve të biznesit, aktive dhe pasive, 
të gjykuara të nevojshme ose të dobishme nga organi 
administrativ; - Marrë ose lëshon agjenci, komisione, 
përfaqësuese dhe mandate; - Të marrë përsipër pasive 
reciproke, garanci ekspedite, fidejussioni dhe garanci 
gjithashtu reale për detyrimet e veta dhe të tretë; - Të marrë, 
të caktojë, të japë dhe të pranojë licenca për përdorimin e 
patentave industriale, njohurive dhe të drejtave të pronësisë 
industriale dhe tregtare në përgjithësi; - Të gjitha aktivitetet 
financiare, të cilësuara si të tilla nga ligji, në asnjë rast nuk 
do të kryhen ndaj publikut dhe grumbullimit të kursimeve, 
ushtrimit të kredisë, qirasë financiare aktive dhe blerjes së 
kredive të biznesit dhe në çdo rast të gjitha aktivitetet e 
rezervuara me ligj. - Shoqëria ka të drejtë të mbledhë, nga 
aksionarët e saj dhe në përputhje me ligjet dhe rregulloret në 
fuqi, fondet e nevojshme për arritjen e qëllimit të korporatës. 
Giuseppe Ribatti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2023                Deri: 05/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeRibatti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAVAJE OLII
E-Mail: giusepperibatti1@gmail.com  
Telefon: 0692491913  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188380-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198258-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.09.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 
Telefon ishte            ("0676220320")          u be            ("0692491913")         
E-Mail ishte            ("zenepe.begitalia@gmail.com")          u be            
("giusepperibatti1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavaje, 
Lagja nr.3, rruga Skuraj , objekt 4-katesh kati i pare, zona kadestrale nr 8552 
,pasuria mr 4/203;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavaje, 
Lagjia nr. 2, rruga Nena Mbretereshe nr. 8, zona kadastrale nr. 8551, nr. pasurie 1/141;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8E8F40-569B-4265-8B34-2F39B2774EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03543B32-FF64-4340-B322-72BB96009419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439C41B2-F50E-489A-A022-F768E2F920D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98665D6-91D8-4AB8-AAB4-2A0F4FDDBBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E5424-F65B-4668-87C2-9CFF864552B8
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Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


